
TEMPS

ROULAGE

TEMPS

ALLOUÉ

14:00 ESSAI LIBRE TROPHÉE 450cc + TROPHÉE VÉTÉRANS GRAND EST (Série 1) 10' 0:13

14:13 ESSAI LIBRE TROPHÉE 450cc + TROPHÉE VÉTÉRANS GRAND EST (Série 2) 10' 0:13

14:26 ESSAI LIBRE 85cc ESPOIRS GRAND EST 10' 0:13

14:39 ESSAI LIBRE 50cc GRAND EST 8' 0:13

14:52 ESSAI LIBRE LIGUE 125cc 15' 0:18

15:10 ESSAI LIBRE LIGUE 250cc/450cc 15' 0:18

15:28 ESSAI LIBRE QUAD GRAND EST 15' 0:18

15:46 ESSAI LIBRE SIDE CAR CROSS GRAND EST 10' 0:13

15:59 ESSAI CHRONO TROPHÉE 450cc + TROPHÉE VÉTÉRANS GRAND EST (Série 1) 12' 0:15

16:14 ESSAI CHRONO TROPHÉE 450cc + TROPHÉE VÉTÉRANS GRAND EST (Série 2) 12' 0:15

16:29 ESSAI CHRONO 85cc ESPOIRS GRAND EST 12' 0:15

16:44 ESSAI CHRONO 50cc GRAND EST 8' 0:13

16:57 ESSAI CHRONO QUAD GRAND EST 15' 0:18

17:15 ESSAI CHRONO SIDE CAR CROSS GRAND EST 12' 0:15

17:30 ESSAI CHRONO LIGUE 125cc 15' 0:20

17:50 ESSAI CHRONO LIGUE 250cc/450cc 15' 0:20

18:10 1ERE MANCHE 50cc GRAND EST 8' + 1T 0:15

18:25 1ERE MANCHE 85cc ESPOIRS GRAND EST 15' + 1T 0:20

18:45 1ERE MANCHE TROPHÉE 450cc + TROPHÉE VÉTÉRANS GRAND EST (NON QUALIFIÉS) 15' + 1T 0:20

19:05 1ERE MANCHE TROPHÉE 450cc + TROPHÉE VÉTÉRANS GRAND EST 15' + 1T 0:20

19:25 1:20

20:45 1ERE MANCHE QUAD GRAND EST 20' + 1T 0:25

21:10 1ERE MANCHE SIDE CAR CROSS GRAND EST 15' + 1T 0:20

21:30 2EME MANCHE 50cc GRAND EST 8' + 1T 0:15

21:45 2EME MANCHE 85cc ESPOIRS GRAND EST 15' + 1T 0:20

22:05 1ERE MANCHE LIGUE 125cc 20' + 1T 0:25

22:30 1ERE MANCHE LIGUE 250cc/450cc 20' + 1T 0:25

22:55 2EME MANCHE TROPHÉE 450cc + TROPHÉE VÉTÉRANS GRAND EST (NON QUALIFIÉS) 15' + 1T 0:20

23:15 2EME MANCHE TROPHÉE 450cc + TROPHÉE VÉTÉRANS GRAND EST 15' + 1T 0:20

23:35 0:20

23:55 2EME MANCHE LIGUE 125cc 20' + 1T 0:25

0:20 2EME MANCHE LIGUE 250cc/450cc 20' + 1T 0:25

0:45 2EME MANCHE QUAD GRAND EST 20' + 1T 0:25

1:10 2EME MANCHE SIDE CAR CROSS GRAND EST 15' + 1T 0:20

VERS 01H45

02H30

De 09H00 à 12H50 Vérifications techniques et administratives

HORAIRES PRÉVISIONNELS - VERSION 12/06/2024

HORAIRES DU VENDREDI 14 JUIN 2024
De 17H00 à 19H00 Vérifications techniques et administratives

HORAIRES DU SAMEDI 15 JUIN 2024

REMISE DES RECOMPENSES

FIN DE LA COURSE

12H30 Briefing des commissaires (au chrono à l'arrivée)

SAINTE MENEHOULD

PAUSE REPAS

ENTRACTE + REMISE DES RECOMPENSES 50cc + 85cc ESPOIRS GRAND EST


